2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2023 № 1609
г. Батайск

О размерах оплаты за дополнительные услуги по
«Пушкинской карте», предоставляемые муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования, подведомственных Управлению культуры города Батайска
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить стоимость оплаты за предоставляемые услуги сверх муниципального задания в муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования, подведомственных Управлению культуры города Батайска».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В. и заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Богатищеву Н.С.

Глава Администрации

города Батайска

Р.П. Волошин

Постановление вносит

отдел экономики, инвестиционной
политики и стратегического развития
Администрации города Батайска
Приложение
к постановлению

Администрации

города Батайска
                                                                                          от 15.06.2023 № 1609
Стоимость оплаты за услуги, предоставляемые
муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного

 образования, подведомственных Управлению культуры города Батайска».
	№

 /п
	Наименование услуги обучения
	Стоимость обучения в месяц, (руб.)

	1.
	 «Пушкинская карта» МБУ ДО «ДХШ» Временная выставка (длительностью 20 минут)
	66,00

	2.
	«Пушкинская карта» МБУ ДО «ДХШ» Временная выставка (длительностью 40 минут)
	131,00

	3.
	 «Пушкинская карта» МБУ ДО «ДХШ» Мастер - класс «Живопись, декоративно - прикладное искусство, изобразительное искусство» без ИЗО материалов (длительностью 20 минут)
	132,00

	4.
	 «Пушкинская карта» МБУ ДО «ДХШ» Мастер - класс «Живопись, декоративно - прикладное искусство, изобразительное искусство» с ИЗО материалами (длительностью 20 минут)
	157,00

	5.
	 «Пушкинская карта» МБУ ДО «ДХШ» Мастер - класс «Живопись, декоративно - прикладное искусство, изобразительное искусство» без ИЗО материалов (длительностью 40 минут)
	264,00

	6.
	«Пушкинская карта» МБУ ДО «ДХШ» Мастер - класс «Живопись, декоративно - прикладное искусство, изобразительное искусство» с ИЗО материалами (длительностью 40 минут)
	314,00

	7.
	«Пушкинская карта» МБУ ДО «ДХШ» Мастер - класс «Живопись, декоративно - прикладное искусство, изобразительное искусство» с ИЗО материалами (длительностью 80 минут)
	628,00

	8.
	«Пушкинская карта» МБУ ДО «ДШИ» Творческая мастерская, (длительностью 15 минут)
	100,00

	9.
	 «Пушкинская карта» МБУ ДО «ДМШ № 1» Концерт – лекция, мастер – классы (длительностью 20 минут)
	128,00

	10.
	«Пушкинская карта» МБУ ДО «ДМШ № 1» Музыкальная выставка (длительностью 10 минут)
	63,00

	11.
	«Пушкинская карта» МБУ ДО «ДМШ № 3» Мастер класс (длительность 45 минут)
	303,00

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска

В.С. Мирошникова